Communication externe - Anomalie #1032

Création et commande d'un nouveau kakemono / enrouleur April

19/11/2012 13:22 - Frédéric Couchet

Statut: Fermé
Priorité: Normale
Assigné a: Aurélia Gilardi
Catégorie:

Version cible:

Début:

Echéance:
% réalisé:
Temps estimé:

Temps passé:

19/11/2012

100%
0.00 heure
0.00 heure

Description

Notre kakemono/enrouleur <http://www.april.org/fr/enrouleur-de-lapril> se faisant vieux (il date de 2008) il faut en refaire un. En
mettant a jour les informations qui ne seraient plus valables et en revoyant peut-étre le modele.

Historique

#1 - 20/12/2012 10:24 - Frédéric Couchet
- Fichier CHRONOSTANDDEVIS00007691.pdf ajouté
- Fichier CHRONOSTANDFACTURE0000233A.pdf ajouté

Le nouveau kakemono a été commandé auprés de Chronostand.

#2 - 22/02/2013 11:00 - Frédéric Couchet
- Fichier Kakemonao_april_2.jpg ajouté

- Fichier Kakemono_april_2.png ajouté

Le fichier JPG joint est celui envoyé a l'imprimeur.

Le fichier PNG est le fichier source (converti au cas ou il ne serait pas compatible chez eux).

#3 - 22/02/2013 11:05 - Frédéric Couchet

- % réalisé changé de 0 a 100

La version finale du kakemono (fichiers sources et images) est disponible sur le wiki http://wiki.april.org/w/Kakemono#Enrouleur_.28Kakemono.29

(c'est "essai 1").

#4 - 08/09/2014 01:44 - Lionel Allorge

- Statut changé de Nouveau a Fermé

Fichiers

CHRONOSTANDDEVIS00007691.pdf
CHRONOSTANDFACTURE0000233A.pdf
Kakemono_april_2.jpg
Kakemono_april_2.png

01/05/2024

64,6 ko
64,5 ko
766 ko
889 ko

20/12/2012
20/12/2012
22/02/2013
22/02/2013

Frédéric Couchet
Frédéric Couchet
Frédéric Couchet
Frédéric Couchet

1/1



http://www.april.org/fr/enrouleur-de-lapril
http://wiki.april.org/w/Kakemono#Enrouleur_.28Kakemono.29
http://www.tcpdf.org

